

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## KOLEJNE NIELEGALNE PRODUKCJE WYROBÓW TYTONIOWYCH W MAŁOPOLSCE ZLIKWIDOWANE

Data publikacji 04.08.2014

**Ponad 200 kilogramów suszu tytoniowego oraz prawie 40 kilogramów gotowej już krajanki tytoniowej i urządzenia do cięcia tytoniu zabezpieczyli małopolscy policjanci. Trzy osoby odpowiedzą za nielegalne wytwarzanie wyrobów tytoniowych.**

Miechowski policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępstw skarbowych polegających na nielegalnym wytwarzaniu wyrobów tytoniowych ustalili dwóch mężczyzn trudniących się procederem. Podczas przeszukań prowadzonych wspólnie z olkuskimi policjancami oraz funkcjonariuszami Urzędu Celnego w Krakowie w zajmowanych przez obu mężczyzn pomieszczeniach odnaleziono 11 kilogramów pociętego już tytoniu oraz ponad 200 kilogramów tytoniowego suszu. Znaleziono także maszyny służące do cięcia tytoniu. Wartość zabezpieczonych produktów to ponad 80 tysięcy złotych. Funkcjonariusze ustalają jak długo nielegalny interes mógł być prowadzony i jakie są faktyczne kwoty uszczupień z akcyzowych. Za nielegalne wytwarzanie wyrobów akcyzowych odpowie dwóch mężczyzn - to mieszkający w powiecie miechowskim bracia w wieku 34 i 43 lat.

Z nielegalnymi produktami tytoniowymi wpadł także 33-letni mieszkaniec Skawiny. Na trop nielegalnie prowadzonej przez niego działalności natrafili policjanci wydziałów kryminalnego i do zwalczania przestępczości gospodarczej Komendy Powiatowej Policji w Krakowie, którzy poszukiwali tego mężczyzny z uwagi na to, że wydany został za nim list gończy. Gdy dotarli do miejsca w którym przebywał, nie tylko zastali jego samego, ale także odnaleźli nielegalne produkty tytoniowe - 28 kilogramów gotowej już krajanki, której ilość i sposób zapakowania wskazywały na zamiar wprowadzenia jej do obrotu (bez wymaganych znaków akcyzy). Mężczyzna został zatrzymany - najpierw zostanie rozliczony za wcześniejsze przestępstwo, które było podstawą do wydania za nim listu gończego, a następnie za popełnione przewinienia skarbowe.

(KWP w Krakowie / mj)



